• Edisi 19 Dzulhijjah 1447 H / 5 Juni 2026 M

•

• Edisi 19 Dzulhijjah 1447 H / 5 Juni 2026 M

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu ‘alâ rasûlillâh,

Pernahkah kita merasa sudah bertaubat dengan sungguh-

sungguh, tetapi di dalam hati masih muncul pertanyaan kecil yang

terus mengganggu, apakah Allah benar-benar sudah menerima taubat